UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
Vicerrectoria de Recursos Universitarios

INFORME FINAL EVALUATIVO

Villavicencio, 06 de julio de 2018

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120 SMLMV N° 054 DE

De acuerdo a los establecido en el titulo Il capitulo primero, articulo 21 literal j) de la Resolucion
Rectora N° 2079 de 2014 mediante la cual se Adopta el Manual de Procesos y Contratacion de la
Universidad de los Llanos, modificada mediante Resolucion N° 2558 de 2015, me permito relacionar a
continuacion el Informe Final Evaluativo de las evaluaciones juridica y técnica de la propuesta
allegada dentro la invitacion superior al 10% de la menor cuantia e inferior a 120 SMMLV N° 054 de
2018 cuyo objeto es la SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA EL PERSONAL DE
MONITOREO DE LA PRUEBA PILOTO DEL PROYECTO DE INYECCION DE AIRE EN EL CAMPO
CHICHIMENE, DENTRO DEL DESARROLLO DEL ACUERDO DE COOPERACION N° 4

2018

CONVENIO MARCO 5226521 UNILLANOS - ECOPETROL, relacionado a continuacion:

EVALUACION JURIDICA

EVALUACION JURIDICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MERMNOR CUANTIA E INFERIOR A 120

PROCESO SMMLY N° 054 DE 2018
SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA EL PERSONAL DB
MONITOREC DE LA PRUEBA PILOTO DEL PROYECTO DE INYECCION DE

OBJETO AIRE EN EL CAMPC CHICHIMENE, DENTRO DEL DESARROLLO DEL
ACUERDO DE COOPERATCION [t <1 CONVEMNIO MARCO 5226521
LUNILLANOS — ECOPETROL .

FECGHA 03 DE JULIO BE 2618

Se estudiaran v

analizaran los requisitos esencialas de orden constitucional v legal exigidos en la

Constitucidn Politica, el Acusrdo Superior 007 de 2011, la Resolucion Rectoral 2079 de 2014,
demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su aestricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten
a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Serdén
descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos
notorios y de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen ¥y guienes no cumplen v por
qué especificaciones o condiciones de fondo Nno cumpilen. En primer flugar se verificara la existencia

de los documentos gue son motivo de rechazo.

‘BOCUNENTO-

a)

Diligenciar debidamente la caria de presentacidon de la
propuesta, la cual debe ser suscrita por el representante
legal o fa persona apoderada, de acuerdo con =) anexo N?
1. Con la suscripcion de la carta de presentacién, el
OQFERENTE deberd manifestar no estar incurso en alguna
causal de inhabilidad e incompatibilidad prevista en la
Constitucion Politica, en la Ley 80 de 1993, y demas
normas que regulan esta materia, y que fampoco se
encuenira en ninguno de los eventes de prohibiciones para
contratar. La Carta de Presentacion de la Propuesta debe
seguir e modelo suministrade por la Entidad, y estar
firmada por el Representante Legal de ia Sociedad,
Consorcio o Unidn Temporal proponente, indicando su
nombre, docurmento de identidad v demas datos requeridos
en el formate suministrado con este Pliege de Condiciones.
Estz documentc podra ser subsanado en cuanio a su
contenido, [a falta de fima, del abono o la no presentacion
del mismo no son subsanables y generaran ef rechazo de la
oferta Obligatorio.

FOLIO 04 AL 05
CUMPLE

b}

La persona juridica debe anexar a la oferta, documento
original del Certificado de Existencia y Representacion
Legal de la Camara de Comercio, expedido con una
antefacion no mayor a 30 dias de la fecha de prasentacion
de la propuesta. Asi mismo en el objeto social se debe

FOLIO 06 AL 09
CUMPLE
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[ establecer clramente la prestacion de servicios de

fransporte especlal terrestre de pasajeros en irayecios
nacionales y demgs aclividedes relacicnadas con el
presente proceso. Las personas juridicas integrantes de un
consorcio O unién  temporal, deben  presentar
individualmente el  Cerificado de  Existencia v
Representacion Legal con los requisitos anotados. En este
certificado debe constar gue el término de duracion de la
persona juridica no sera inferior & la del plazo de ejecucion
del confrato y dos afics mas, en ef caso de los consorcios y
de las Unicnes Temporales, cada uno de sus integrantes
gue sea persona juridica deherd cumplir individualmente
con esta regla. El objeto social de Iz sociedad debera incluir
las actividades principales objeto del presente Pliego de
Condiciones. La omisién de éste documento o el
incumplimiento de los requisitos para su presentacion,
excepto la fecha de expedicidn, no serd subsanable v
generara el rachazo de la oferta. Chligatorio.

c)

Fofocopia legble de la cédula de ciudadania del
representante legal de la empresa, cuande se frate de
consorcio 0 uniones temporales de cada uno de los
miembros integrantes. Obligatorio.

FOLIO 10
CUMPLE

d)

ki oferente debera aportar fotocopia legible del NIT o RUT,
cuando se frate de consorcio o uniones temporales de cada
uno de ios mismbros integrantes. Obligatorio

FOLIC 11
CUMPLE

€)

Fotocopia de la libreta militar. Para los hombres menores &
50 afios

FOLIG 12
CUMPLE

En el evento de actuar en calidad de apoderado debe
acreditar el respectivo poder. Obligatorio

NO APLICA

a

Acreditar gue se encuenira & paz y salvo por conceplo de
aporte a los sistemas de seguridad social v parafiscal, de
acuerdo con lo exigido en el articulo 50 de la Ley 738 del
2002, en concordancla con la Ley 828 del 2003, Dicho
certificado debe ser expedido por el revisor fiscal {cuando ia
empresa esié obligado a tenerlo), del representante legal
{cuando la empresa no posea Revisor Fiscal), en que
conste gue se encusnira a paz y salvo por concepto de
pago de apories parafiscales a salud, pensiones, durante
fos dltimos seis (6) meses contados a partir del cierre de la
presente invitacidn, de acuerdo con o establecido en el
articulo 80 de la ley 789 de 2002, modificade por la Ley 828
de 2003 Adicicnalmente, cuando el proponente se
encuenire exento de realizar el pago de apories
parafiscates {Seha & ICBF} , debera también realizar una
manifestacion suscrita por el revisor fiscal y/o representante

legal, que acredite su condicidn de beneficiario de dicha

FOLIOS 13 AL 15
CUMPLE

exoneracion al cumplir con los 'pfesuplﬁastos normativos del |

articulo 25 de la Ley 1607 de 2012 y Decreto 862 de 2013,
Los integrantes de un consorcio o unidn temporal deben
presentar individualmente el paz v salvo sobre el pago de
jos aportes perafiscales con los  requisitos  antes
mencionados. La Universidad de los Lianos se reserva el
derecho de realizar las verificaciones del caso. Qbligatorio.

h)

Certificado de Antecedentes Disciplinarios legible y vigentes
del representante legal v de la empresa en caso de ser
personas juridicas, cuando se trate de consorclo o uniones
temporales de cada uno de los miembros integrantes.
Cbligatorio.

FOLIO 16

Se revisd en & pagina  wsb
www. precuradurnia.gov.ee el certificade
ordinario ne, 111745116 de la empresa
SERVITRANSTUR con NIT numero
830007737-2, la Procuraduria General
de & Nackin certificd que uns wvez
consultade el Sistema de Informacion
de Registro de Sancicnes e
inhabilidades  (SIRD no  encuentra
reporiada.

CUMPLE
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Certificado de boletin de responsable fiscales expedido por la
Contraloria General de |la Repdblica, vigente de la perscnal
natural. del representante legal v de la empresa en caso de ser
personas juridicas, cuando se frate de consorcio o unicnes
ternporales de cada uno de los miembros integrantss.

FOLIO 18

consuitado el Sistema de Informacion
del Boletin de Responsables Flscales
'SIBOR de la pagina web de Ia
Coniraloria General de la MNacidn la
Persona  Juridica SERVITRANSTUR
con MIT mimero B300C7T3T-Z2 Mo se
encuenira reportade como responsable
fiscal Cadigo de Verlficackin
8300077372180V 03112747

CUMPLE

]

Certificado de antscedentes judiciales, expedido por la Policia
Nacional de Cotombia, vigenie de la persona nafural, del
representants legal en caso de ser personas juridicas, cuando se
trate de consorcia o uniones iemporales de cada umo de ios
miembros integrantes.

FOLIO 20
CUMPLE

I}

Autorizacion para presentar oferta y suscribir contrato, Si el
representanie legal del oferente o de alguno de los integrantes de
un consorcio o unién femporal, requisre autorizacion de sus
organcs de direccion para presentar oferta v suscribir €] contrato,
en caso de ser asignado, deberd anexar = la propuesta los
documenios gue acrediten dicha autorizacion, debidamente
firmados per €l presidente o el secretario de la reunidn del drgana
respectivo. La omision de este documento o fa falta de firma saran
causales de rechazeo. Obligatorio.

NO APLICA

Documento formal que acredite la conformacion del consorcio o

NO APLICA

unian temporal. Si el oferente presenta su oferia a tiulo de
Consorgio o Union Temporal, debera presentar sl respectivo
documento de conformacion, para o cual se debera cumplir con
lo siguignte: §) Expresar si la participacion es a titulo de consorcio
0 de unién temporsl. SEose wrata de unién temporal se debe
estipuiar el porcentaje de patficipacion de cade uno de los
integranies, y sus miembros deberdn sefalar los términos y
extension {(actividades y porcentaje) de su parlicipacitn en la
oferta vy en su ejscucion, los cuales no podrén ser modificados
después de la presentacion de fa oferta sin previa autorizacion de
{a Unbvarsidad de los Llanos. i} Sefalar la duracion del consorcio
o unidn temporal, fa cual no seré inferior a fa del plazo de
ajecucion del contrato vy dos (2} afics mas. Los miembros del
cansorsio v de la unidn temporal deberdn designar iz persona
qua, para fodos los efectos, representara al consorcic o unidn
temporal v sefialardn las reglas basicas gue regulen las
relaciones entre ellos v su responsabilidad de conformidad con o
senalado en el paragrafio 1° del adicuio 7° de la Ley 80 de 1993 o
las normas que suslituyan o complementen esta reglamentacidn,
En casc en que se designe una persona diferente a los
Representantes Legales de los parficipantes, debera formalizarse
el otorgamiento del apoderamignto conforme a lo establecido en
el articulo 532 del Cddigo de Comercio o las normas gue
sustituyan o complemenien esta reglamentacién. No  son
subsanables v generan el rachazo de la oferfa; La omisidn de este
documento; La falia de las firmas de sus integrantes; La fala de
designacion de representants legal; La falta de aceptacion del
apoderado cuando se frate de un tercero. En e caso de la
Uniones Temporalas, el sefalamiento de los términcs v axtension
de |a participacion de los miembros que las integran. Obligatorio

m}

Formato Unico de hoja de Vida DAFP de la persona juridica, vy
cuando se frate de consorcio o uniones temporales de cada uno
de los miembros integrantes. Obligatorio.

FOLIO 21
CUMPLE

n}

En caso que el proceso sea adjudicado, v el proponente no tenga
daomiclio en la ciudad de Villavicencio, deberé manifestar que
establecerd oficing como centro de operacicnes. Obligatorio.

Verificads la camara de comercio de
Villavicencio a folio 06 de la carpsata de
la propuesta, se corrobora que fa
empresa tiene su domicilio en [a ciudad
de Villavicencio
CUMPLE

i}

Fotocopia legible ¥ vigenle de las polizas de responsabilidad civil
contractual y extraconfraclual, tomada por la empresa que
presenia la oferte, gque ampare los rlesgos inherentes a la
actividad transporiadora, conforme a lo previsto en ef articulos 25,
27 ¥ 85 del Decreto MNacional Mo, 348 de 2015, o la norma qus
sustifuya o complamente esta reglamentacion. Chligatoric.

FOLIOS 22 af 31

Se verifica el nombre de la razén social
gue funge como lomador de la poliza
de seguro  N® 101000483 de
responsabilidad civil extracontraciual de
vehiculos de servicio piblico colectiva
de pasajeros expedida por Segurce del
Esiado S.A, en esta se identifica como
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CSERVITRANSTUR LTDA, |

A g vez se corrcbord en cdmara de
comercio de Willavicencio que desde el
08 de octubre de 2015 la persona
Juridica cambio su  nombre de
SERVITRANSTUR LTEDA a
SERVITRANSTUR S.AS.

NO CUMPLE
Ceriificacion de fa habilitacién de |la empresa, expedida por el FOLIOA 32 AL 38
o) Ministerio de Transporte para la prestacion de este tipo de
servicio, con una antelacidn no mayor & treinta (30 dias ai CUMPLE
momeanto de la presentacion de la propuesta. Obligatorio.
Certificado de medidas correctivas RNMC (de Conformidad al FOLIO 37
Codige de Pcolicia Macional}, vigente de la personal natural, del
23] represeniante legal en caso de ser perscnas juridicas, cuando se CUNPLE

trate de consorcic o unionss temporakas de cada uno ds los
miembros integrantes, no mayor a 20 dias.

+~ Revisada la doocumentacidén de fa carpeta de la propussta gue presentd la empresa
SERVITRANSTUR S.A.S. identificada con NIT 830007 737-2, la documentacicn NO CUMPLE
con todos los reguisitos juridicos que se fijaron en el Pliego de Condiciones Definitiva de la
invitacién superior al 10% de la mencr cuantia e inferior a 120 SMMLW N® 054 de 2018,

DIEGO O MNA O HUELGOS AGUDELDO
ntratista’ Profesional de Apoyo
Vicerrectoria de Recursos Universitarios
Evaluador Juridico

EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENCR CUANTIA E INFERIOR A 120

PROCESO: | gy N° 054 DE 2018

SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA EL PERSONAL DE MONITOREO
DE LA PRUEBA PILOTO DEL PROYECTO DE INYECCION DE AIRE EN EL
OBJETO: CAMPO_CHICHIMENE, DENTRO DEL DESARROLLO DEL ACUERDO DE
COCPERACION N® 4 CONVENIO MARCO 5226521 UNILLANOS — ECOPETROL.

FECHA: 03 de julio de 2018

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional y legal exigidos en la
Constitucion Politica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, las Rescluciones Rectorales 2661 de 2011
y 2079 de 2014, demas normas concordantes y en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto
cumpliriento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas gque se ajusten
a las condiciones y especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Seran
descartadas las propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuando hay hechos
notorios v de fondo en los documentos esenciales se rechaza la propuesta de plano.

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, ! dia veintinueve (29) de junio de 2018, se presentd una (1) propuesta;

[ Mo, | NOMBRE QFERENTE ] NUMERQC DE FOLIOS

[[1 | SERVITRANSTUR SAS | 106

« DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS ' SERVITRANSTUR SAS
Anexo MN® 2 Folio 38 CUMPLE
Anexo N 3 Folio 39 CUMPLE
Experiencia Folio 57 - 687 CUMPLE
Propuesta econdmica Folio 38 CUMPLE
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= EVALUACION TECNICA:

NUMERAL

PLIEGOS

DOCUMENTO

DESCRIPCION

13.2 a)

Diligenciar debidamente anexo N® 2
esto es, suscribir la informacion clara,
precisa, necesaria y cierta de acuerdo
al presente Pliego de Condiciones, en
medio fisico v en medic magnético.
Obligatorio.

Ei proponents presenta wuna propuesta clara de
acuserdo con el pliege de condiciones. Folio 38.
CUMPLE

13.2 b}

Biligenciar <! anexo N° 3, con I=
informacion clara, cierta y legible de
las caracteristicas de los wehiculos
que se van a utilizar en el servicio de
transporte. Obligatorio.

E! proponente diligencio debidamente | Anexo
N3 Folio 38. CUMPLE

13.2.¢c)

El oferente debera suministrar con su
propuesta basica, informacian
detallada sobre la arganizacion
t&cnica vy administrativa con gue
cusnta (identificacion del! personal,
cargos correspondientes, es decir
especificar clarameanie su estructura vy
planta). Obligatorio.

£l proponente presenta la informacion detallada
sabre la organizacién técnica v administrativa con
que cuenta. Folio 40— 43, CUMPLE

13.2 o)

Fotocopias legibles v vigentes de los
Seguros: (SOAT) del vehiculo con el
cual se wa a prastar el servicio.
Obligatorio.

El proponents presenta fotocopias
SOAT. Folic 47 — 54, CUMPLE

legibles dei

13.2 &)

Copia |legible de las Tarjetas de
Operacion de jos Vehiculos (vigentes)
can los cuales se prestara el servicio
aen la entidad. Obligatorio.

El proponente presaenta fotocopias de las tarjeias
de operacion. Folio 46 - 53 CUMPLE

13.2 0

Copia legible de las tarjetas de
propiedad de los wehiculos con los
cuales se prestara el servicio en la
antidad. Obligatorio.

El proponents presenta fotocopias de [as tarjetas
da propiedad. Folic 45 - 52. CUMPLE

13.2 g)

Copia legible vy vigente del Certificado
de la Revision Técnico-Mecanica de
todos los vehiculos con los cuales se
va a prestar el servicio, expadida por
la Secretaria de Maovilidad Municipal
yo por la persona autorizada para tal
efecto. Obligatorio.

El proponente presenta fotocopias de la revision
Ecnico-mecanica. Folio 48. CUMPLE

13.2 h)

Experiencia, el oferents debara
presentar con su propuesta un (1)
certificado, constzancia o copia de
contrato con acta de liguidacidn
debidamente ejecutado, expedido por
entidades pablicas o privadas, cuyo
wvalor sea Mayor (=] igual al

Presenta una (1) certificacion v una (1) adicion:

- Copia del contrato N*528 de 2016 suscrito
con = SEMNA; copia del acta de inicio, acta de
entrega y recibo final, ¥y acta de liquidacion.
Folio 57 — 67. CUMPLE

presupuesto oficial de este proceso,
wa sea original [s] fotocopia
debidamente firmada, en la cual
consie el servicio de transporte
especial, en iguales o similares
condiciones, al del cbjeto de esta
contratacion, suscritc dentro de los
cinco (5) uitimos afios, anteriores a la
fecha de cierre del presente proceso,
en caso de presentacion de
certificacion o constancia, debera
reunir las siguiente condicionas:
Entidad contratante

Objeto del contrato

Fecha de iniciacién

Fecha de terminacion

Valor de cada contrato

DECISION:

SERVITRANSTUR SAS - CUMPLE c©
Condicioneas.

Director det Instituto de Ciengidas Ambien

GEF
CO TOR

Gs¥neamientos TECNICOS establecidos en el Pliego de

s ﬁ(éRA

les de la Oripgguia Colombiana - ICAOC
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El 03 de julio de 2018, la Universidad de los Llanos publicé, en su pagina web, las evaluaciones
Juridica y Técnica de la invitacion superior al 10% de la menor cuantia e inferior a 120 SMMLV N°
054 de 2018, informacién que estuvo disponible en la pagina web www.unillanos.edu.co, conforme a
lo previsto en el 53 Literal d) de la Resolucién Rectoral 2079 de 2014, modificada mediante la
Resolucién N° 2558 de 2015, dentro del término de traslado para presentar Observaciones a las
evaluaciones y respuestas a las mismas, se verifica que el dia 04 de julio de 2018 se alleg6 al correo
licitaciones@unillanos.edu.co documentos para subsanar la evaluacion juridica correspondiente al
proponente SERVITRANSTUR S.A.S.

La Universidad de los Llanos, el 05 de julio de 2018 publicé en su pagina web, el acta de verificacién
de los documentos subsanables de la evaluacion Juridica de la invitacion superior al 10% de la menor
cuantia e inferior a 120 SMMLV N° 054 de 2018, informacion que estuvo disponible en la pagina
www.unillanos.edu.co

ACTA DE VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS SUBSANABLES DE LA EVALUACION
JURIDICA

ACTA DE VERIFICACION

EVALUACION JURIDICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A
120 SMMLY N° 054 DE 2018

SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA EL PERSONAL DE
MONITOREC DE LA PRUEBA PILOTO DEL PROYECTO DE INYECCION
OBJETO DE AIRE EN El. CAMPO CHICHIMENE, DENTRO DEL DESARROLLO DEL
ACUERDO DE COOPERACION N° 4 CONVENIO MARCO 5226521
UNILLANGS — ECOPETROL

FECHA 05 DE JULIO DE 2018

PROCESO

Teniendo en cuenta que dentro del término fijado en el pliego de condiciones para presentar
observaciones a las evaluaciones el sefior NESTOR HAROLD CALDERON representante
legal de la empresa SERVITRANSTUR S.A.S. identificada con NIT 830007737-2 presenta los
documentos para subsanar la evaluacion juridica, asi: .

Realiza entrega al correo electrénico licitacitaciones@unillanos.edu.co el requisitc establecido
en el literal i) del pliego de condiciones de la Invitacién Superior al 10% de la Menor Cuantia e
Inferior & 120 SMIMLY N° 054 de 2018, que determinan lo siguients:

) Fortocopia legible y vigenfe de las pdlizas de responsabilidad civil contractual ¥
exfracontraciual, lomada por la empresa gue presemig la oferta, gue ampare los rFlesgos
inherentes a la actividad transportadora, conforme a lo previsio en el articulos 25, 27 p 65 del
Decreto Nacional No. 348 de 2013, o la norma gue sustifuva o complemente esia
reglamentacidn. Obligatorio. . )

Se allega la siguiente informacidon en medio digital:

1) Copia de la Pdliza de Seguro de Responsabilidad Civil Extracontractual de Vehiculos de
Servicio Publico Pasajeros Mo 30-31-101000550 expedida por la Aseguradora Seguros del
Estado S.A., poliza que es verificada a traveés de pagina webs;
www.segurosdelestado.com.co/ConsultaPolizal

Asl las cosas, revisados los documentos de la carpeta de la propuesta hecha por la empresa
SERVITRANSTUR S.A.S. identificada con NIT 830007737-2, la documentacidon presentada

DIEGO LEON® 3
Contrafstd Profegional de Apoyo
Vicerrectorig de Reg¢ursos Universitarios
Evaluador Juridico
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En éste orden de ideas, dando cumplimiento a lo establecido especificamente en el articulo 21 y 22
de la Resolucion Rectoral N° 2079 de 2014, modificada mediante Resolucién Rectoral N° 2558 de
2015, posterior al compilado de la informacién presentada por los evaluadores designados, esto es:
Evaluador Juridico, Contratista Profesional de Apoyo de la oficina de Vicerrectoria de Recursos
Universitarios, Evaluador Técnico, Director del ICAOC, en cada una de las evaluaciones y en el acta
de verificacion de la evaluacion juridica; se recomienda al Rector (e) adjudicar el proceso tendiente a
contratar el SERVICIO DE TRANSPORTE ESPECIAL PARA EL PERSONAL DE MONITOREO DE
LA PRUEBA PILOTO DEL PROYECTO DE INYECCION DE AIRE EN EL CAMPO CHICHIMENE,
DENTRO DEL DESARROLLO DEL ACUERDO DE COOPERACION N° 4 CONVENIO MARCO
5226521 UNILLANOS - ECOPETROL, a la empresa SERVITRANSTUR S.A.S. con NIT
830.007.737-2, representada legalmente por NESTOR HAROLD CALDERON MARTINEZ,
identificado con cédula de ciudadania N° 79.706.143 de Bogota D.C. por un valor de SESENTA Y
CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($65.000.000).
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